
På förtroendevaldasidan på STs webbplats samlar 
vi information som riktar sig enbart till dig som är 
förtroendevald inom ST.

Förtroendevaldasidan uppdateras regelbundet med 
ny och aktuell information. Gör det därför gärna till en 
vana att besöka den med jämna mellanrum så håller du 
dig uppdaterad om vad som händer inom förbundet.

Registrera dig och logga in 

Mycket av informationen på förtroendevaldasidan är 
exklusiv för dig som är förtroendevald i ST och därför 
lösenordsskyddad. 

Om du inte redan registrerat dig på www.st.org måste 
du göra detta genom att klicka på texten ”Registrera 
dig” i det blå fältet nederst till höger på startsida på 
st.org. Följ sedan instruktionerna. 

När du väl registrerat dig behöver du vid nästa besök 
bara logga in med ditt personnummer och lösenord. 

Observera dock att för att detta ska fungera måste din 
avdelning, sektion eller klubb ha anmält till STs med-
lemsregister att du är förtroendevald.

Axplock ur innehållet:

Nyhetsfl öde: Nyheter av särskilt intresse för förtroende-
valda presenteras löpande på förstasidan.

Omvärldsbevakning: Varje vecka publiceras ett nyhets-
brev som sammanfattar veckans viktigaste händelser 
inom STs intresseområden. Dessutom länkas till allt 
som skrivs och sägs om ST i media. 

Verktygslåda: Här hittar du bland annat massor av 
faktablad, ett enkätverktyg, reseräkningsblankett, 
handläggningsrutiner i jämställdhetsärenden, media-
träningsexempel, STs grafi ska profi l samt tips och råd 
kring delpensionsavtalet.

Rekrytering: Konkreta förslag och användbara rutiner 
som gör att du kan jobba metodiskt och bli framgångs-
rik i ditt rekryteringsarbete.

Min sida: Personlig information om ditt medlemskap. 
Här kan du även anmäla dig till kurser och aktiviteter.

Ändringslista: Här kan du direkt på nätet ändra uppgif-
ter om vem som gör vad i avdelningen, sektionen eller 
klubben.

ST Rapport: Pdf-version av tidningen för dig som är 
förtroendevald.

Beställ kontorstryck. Beställ visitkort, korrespondens-
kort och kuvert till avdelningen, sektionen eller klubben.
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